
PUBLICADO NO DOU
EM,____/_____/____.

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A 

PORTARIA Nº 1877/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, Processo n. 23073.010606/2016-71,

R E S O L V E :

Nomear,  o  servidor FLAVIO  AUGUSTO  SIDRIM  NASSAR, 

matrícula  SIAPE-0326226,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professor  do 

Magistério Superior,  do quadro de pessoal desta Universidade para ocupar o 

Cargo  de  ASSESSOR  –  CD-4,  da  Pró-Reitoria  de  Relações 

Internacionais(PROINTER), a partir de 10 de maio de 2016.

    Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.


	R E I T O R I A 
		PORTARIA Nº 1877/2016
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.


